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Uber den Fiihler kann die relative Feuchte in der Zone gemessen
werden.

Der Fihler wird nur in Zonen verwendet die als Eigenstandig
eingerichtet wurden.

Funktion

Hauptleistungsmerkmale:

*  Der Fihlermessbereich liegt zwischen 0-100 %.

. Fir die Wandbefestigung oder Montage mit der Anschlussdose
ausgelegt.

Bestandteile des
Feuchtigkeitsfuhlers:

Die folgende Abbildung zeigt den Feuchtigkeitsfiihler und seine
Bestandteile.

Pos. Kurztext
A Smatrix Move PRO S-157

€D0000205

Uponor Corporation
Ayritie 20
01510 Vantaa, Finland

Uponor behalt sich im Rahmen seiner kontinuierlichen Entwicklungs-

Abmessungen

85 mm

60 mm

26 mm

85 mm

L1010

- 20Mm pv—

Technische Daten

Feuchtigkeitsfiihler
Fahler

C€ [AL

S$-157
NTC 10
-50 °C...+100 °C, £0,1 °C

und Verbesserungsarbeit das Recht auf Anderungen an
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Production: Uponor/MRY Ankiindigung vor.

Spezifikationen der enthaltenen Komponenten ohne vorherige

www.uponor.de
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